STADT. Bundesstadt Bonn

CITY. Katasteramt

VILLE. _

BONN. Berliner Platz 2
53111 Bonn

Flurstiick: 831

Flur: 57

Gemarkung: Beuel
Pitzchens Chaussee, Bonn

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster

Flurkarte NRW 1:1000

Erstellt: 02.11.2023
Zeichen:

5622900

Schule

662

Piitzchens Chaussee

|5622800

| 5622700

677 O

32369300

MaRstab 1 : 1000

20 30 40 50

Meter Die Nutzung dieses Auszuges ist im Rah-

men des § 11 (1) DVOzVermKatG NRW
zuldssig. Zuwiderhandlungen werden
nach § 27 VermKatG NRW verfolgt.



